关于新北区小学科学优秀教师培育室第23次活动的通知
相关小学：

根据工作安排，新北区小学科学优秀教师培育室准备开展培育室集中学习研讨活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2019年5月9日（周四）上午
二、活动地点：百草园小学
三、参加对象：培育室全体成员，欢迎其他老师参加活动。
四、活动主题：STEM课程教学实践研究

五、活动安排：

	时 间
	内  容

	8:40前
	签到（ 玉树楼一楼实验室1）

	8:50～9：35
	李红静《设计弹球配方》

	10：00-10：40
	夏菁《会飞的纸蝴蝶》

	10：50～11：30
	评 议

活动要求

请各成员安排好工作准时参加活动。

新北区小学科学优秀教师培育室

新北区教师发展中心
2019年5月5日